
Zarządzenie Nr 92/2023 
Wójta Gminy Będzino 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorom szkół podstawowych, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Będzino 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) zarządzam, co następuje: 

§ 1
Udzielam pełnomocnictwa dyrektorom szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Będzino, do realizacji zadania wynikającego z ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o wsparciu 
kompetencji cyfrowych uczniów i nauczycieli (dz. U. z 2023 r. poz. 1396) w zakresie przekazywania 
komputerów przenośnych typu laptop dla uczniów klas IV oraz innych czynności związanych 
z wykonaniem tego zadania, a w szczególności do podpisywania umów i przekazywania sprzętu. 

§ 2
Wykaz dyrektorów, o których mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3
Pełnomocnictwo może być odwołane w każdym czasie bez wypowiedzenia. 

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Będzino 
woj.  zachodniopomorskie

Wójt
Sylwia Halama



 

Załącznik 

do zarządzenia nr 92/2023 

Wójta Gminy Będzino  

z dnia 25 września 2023 r. 

 

 

 

 

Wykaz dyrektorów szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Będzino                                   

upoważnionych do przekazywania komputerów przenośnych typu laptop dla uczniów klas IV oraz innych 
czynności związanych  z wykonaniem tego zadania, a w szczególności do podpisywania umów                                            

i przekazywania sprzętu. 
 
 

Lp. Imię i nazwisko dyrektora szkoły Nazwa szkoły 

1. Piotr Frątczak Szkoła Podstawowa w Będzinie z siedzibą w Łeknie 

2. Anna Kondaszewska Szkoła Podstawowa w Dobrzycy 

3. Tomasz Skonieczny Szkoła Podstawowa im. Ludzi Morza w Mścicach 

4. Mirosław Gostomczyk Szkoła Podstawowa im. Kardynała Ignacego Jeża w Tymieniu 

 


